АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОВАРДИЦКОЕ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      30.12.2022                                                                                                         № 810
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ковардицкое от 25.03.2022 № 130 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 16.04.2019 № 125 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходного потенциала муниципального образования Ковардицкое оптимизации расходов бюджета муниципального образования Ковардицкое»

В целях реализации постановления Губернатора Владимирской области от 23.11.2015 № 1160 «Об утверждении плана мероприятий по оздоровлению государственных финансов Владимирской области», в соответствии с распоряжением администрации  Владимирской области от 21.09.2018 № 633-р «Об утверждении Программы оптимизации расходов бюджета Владимирской области на 2019-2020 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое Муромского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ковардицкое  от 25.03.2022 № 130 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 16.04.2019 № 125 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходного потенциала муниципального образования Ковардицкое, оптимизации расходов бюджета муниципального образования Ковардицкое» следующие изменения:
1.1 В приложении к постановлению «План мероприятий  по росту доходного потенциала муниципального образования Ковардицкое, оптимизации расходов бюджета муниципального образования Ковардицкое Муромского района»:

а) строку:
	1.
	Меры по увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов
	8254,8
	6991,1
	32,2
	33,2

изложить в следующей редакции:

	1.
	Меры по увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов
	8254,8
	6991,1
	30,2
	31,2

б) строку:
	1.7.
	Увеличение объема поступле-ний доходов от аренды имущества.

Продолжать активную инве-нтаризацию имущества, нахо-дящегося в муниципальной собственности.
	Администрация муниципального  образования Ковардицкое Муромского района
	2021-2024годы
	Увеличение объема поступлений доходов от аренды имущества в бюджет муниципального образования Ковардицкое, к уровню поступлений года,предшествующего отчетному
	не менее 0, 1 %
	Форма отчетности 0503317 – Отчет об исполнении бюджета муниципаль

ного образования Ковардицкое
	58,6
	1,0
	1,0
	1,0

изложить в следующей редакции:

	1.7.
	Увеличение объема поступле-ний доходов от аренды имущества.

Продолжать активную инве-нтаризацию имущества, нахо-дящегося в муниципальной собственности.
	Администрация муниципального  образования Ковардицкое Муромского района
	2021-2024годы
	Увеличение объема поступлений доходов от аренды имущества в бюджет муниципального образования Ковардицкое, к уровню поступлений года,предшествующего отчетному
	не менее 0, 1 %
	Форма отчетности 0503317 – Отчет об исполнении бюджета муниципаль

ного образования Ковардицкое
	58,6
	1,0
	0,0
	0,0

в) строку:

	1.9.
	Увеличение неналоговых доходов за счет мобилизации административных штрафов
	Администрация муниципального образования Ковардицкое
	2020-2023
	Увеличение поступле-ния административных штрафов в бюджет муниципального образования Ковардицкое к уровню поступлений года, предшествующего отчетному

	Не менее 0,1%
	Форма отчетности 0503317- Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Ковардицкое
	-29,5

(-54,0%)

	1,0
	1,0
	1,0

изложить в следующей редакции:

	1.9.
	Увеличение неналоговых доходов за счет мобилизации административных штрафов
	Администрация муниципального образования Ковардицкое
	2021-2024
	Увеличение поступле-ния административных штрафов в бюджет муниципального образования Ковардицкое к уровню поступлений года, предшествующего отчетному

	Не менее 0,1%
	Форма отчетности 0503317- Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Ковардицкое
	-29,5

(-54,0%)

	1,0
	0,0
	0,0

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.03.2022.
Глава администрации
муниципального образования                                                               В.В. Данилов
ЗАВИЗИРОВАНО:

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель Главы администрации муниципального образования

	Руководитель МКУ «Централизованная
бухгалтерия»
Н. М. Агапова

	Л. В. Щербакова

	Начальник финансового управления администрации района

Г. А. Сафонова

Готовил:

     Суханова О.Б. Заведующий отделом администрации муниципального образования  Ковардицкое по организационной и кадровой работе,  30.12.2022
     Разослать:

1. В дело-1 экз.

                  2. Финансовое управление -1 экз.

3. МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации Муромского района» - 1 экз.

4. Администрация МО Ковардицкое Муромского района– 1 экз.